* Item 14, do Grupo 3, da ARP:  3 (três) licenças de uso do Software Autodesk AutoCAD (including specialized
toolsets), com atualização por 36 (trinta e seis) meses

Valor unitário: R$ 19.665,55 / Valor total do item: R$ 58.996,65 ( 1241783)

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 258.515,43  (duzentos e cinquenta e oito mil, quinhentos e quinze reais e
quarenta e três centavos)

CONTRATADA
MCR SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA - CNPJ: 04.198.254/0001-17 (1232375)

FUNDAMENTO LEGAL

Art. 86, § 2º da Lei nº 14.133/2021 e Art. 31 do Decreto nº 11.462/2023.

LINKS

- SICAF (1256298): CND: 08/07/2025 / CNDT: